

M.L. Jessen Invest ApS

Finsensvej 81, 2. th.
2000 Frederiksberg

Årsrapport for perioden 01.10.2020 - 30.09.2021

10. regnskabsår

CVR. nr. 34 21 60 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. december 2021

Morten Lindholm Jessen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.10.2020 - 30.09.2021	9
Balance pr. 30.09.2021	10
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2021	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet M.L. Jessen Invest ApS
Finsensvej 81, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 21 60 29
Stiftet: 23. januar 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Morten Lindholm Jessen

Advokat Hulgaard Advokater P/S
Birkemose Allé 41
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 197.939, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.305.243 og en egenkapital på kr. 1.302.143.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2020 - 30.09.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	-4.000	-3.250
1 Afskrivninger	-58.868	-58.868
Driftsresultat	-62.868	-62.118
2 Indtægter af kapitalinteresser	263.026	180.108
Finansielle omkostninger	-2.219	-1.436
Ordinært resultat før skat	197.939	116.554
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	197.939	116.554
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	141.439	61.254
DISPONERET I ALT	197.939	116.554

BALANCE PR. 30.09.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	977.601	903.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	977.601	903.443
ANLÆGSAKTIVER I ALT	977.601	903.443
Likvide beholdninger	327.642	259.161
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	327.642	259.161
AKTIVER I ALT	1.305.243	1.162.604

BALANCE PR. 30.09.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.165.643	1.024.204
Afsat udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
EGENKAPITAL I ALT	1.302.143	1.159.504
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100	100
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.100	3.100
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.100	3.100
PASSIVER I ALT	1.305.243	1.162.604

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	55.300
Betalt udbytte	-55.300
Udbytte	56.500
Saldo ultimo	56.500
Overført resultat	
Saldo primo	1.024.204
Årets resultat	141.439
Saldo ultimo	1.165.643
Egenkapital ultimo	1.302.143

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Afskrivninger		
Koncerngoodwill	58.868	58.868
Afskrivninger i alt	58.868	58.868

2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.10.2020	1.161.000	1.161.000
Kostpris pr. 30.09.2021	1.161.000	1.161.000

Værdireguleringer pr. 01.10.2020	-257.557	-213.797
Årets resultatandele efter skat	263.026	180.108
Afskrivning koncern goodwill	-58.868	-58.868
Udbytte til moderselskab	-130.000	-165.000
Værdireguleringer pr. 30.09.2021	-183.399	-257.557

Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2021	977.601	903.443
---	----------------	----------------

	<u>Selskabs-</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>kapital</u>	<u></u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Ib Jessen Kolding ApS	300.000	10%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>2.630.261</i>	<i>9.603.114</i>

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv kr. 31.072 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen
